





# Siedem razy była mężatką, osiem -- rozwódką, raz -- wdową a miała tylko dwu mężów

## Amerykańska komedia rozwodowa w siedmiu aktach ślubnych

W San Francisco w Stanach Zjednoczonych, odbył się przed kilku dniami proces rozwodowy, w którym padła nazwa Lees.

### Młodociani zawodnicy



Na zawodach młodzieży w Warszawie zwyciężył bieg na 100 m. na znak w p. Wasilk 2 min. 48.5 sek. Zwyczo J. min. 0.2 sek. i Królowski.

### Gigantyczny bieg pań



Kolarzy francuski, w liczbie 45, stanęli odważnie do pierwszego biegu długiego w Paryżu, rozgranego na dystansie 110 km. (1). Młody francuski wyścig i znacznej szybkości, wszystkie panie bieg ukończyły.

## Żywy samobójca chciał zarobić na swojej śmierci pół miliona złotych

Wiedeń pozostał pod wrażeniem arcydzieła w Hamburgu i do tej chwili mego inżyniera i właściciela fabryki kos w Rosleben, Fryka Schrockenhuca.

W związku więc z tem, że Schrockenhuca był ubezpieczony w dwóch wiedeńskich zakładach ubezpieczenia na życia, w jednym na 45 tysięcy dolarów, a w drugim na 100 tysięcy dolarów — policja przyszła do przypuszczenia, że inżynier wyjechał zagranicę jako Alojzy Königslehner a samobójstwo upozorował.

Dnia 30 maja, przy tej sposobności, nad brzegiem jeziora, znalazłoby miejsce myślowe i portfel przy padłego inżyniera.

Na skutek listów gończych, rozslanych do wszystkich miast niemieckich, policja w Hamburgu przeszła, zamieszkałego tam przy jednej z bocznych ulic, rzekomego Alojzego Königslehnera, a faktycznego „samobójcę” Schrockenhuca.

### Płonący autobus

LÓDŹ, 20. 6. Wczoraj o godzinie 9.00 wieczorem obok wsi Stuliśa wice stanął wskutek wybuchu zbiornika z benzyną w płomieniach autobus pasażerski.

nie, pobrali się i żyli niewymownie szczęśliwie cztery lata. Dopiero w roku 1918 przyszła między nimi do pierwszej sprzeczki małżeńskiej. Jakaś zeszła drobnostka, która jednakże w ich wyobraźni urosła do takich rozmiarów, że postanowili się rozwieść.

W dwa miesiące później odbył się drugi ślub, ale tym razem, szczęście ich nie trwało długo, oni też przerwał w życiu małżeńskim. Pan Lees zamuszkowała swobody, nie mogła się pogodzić z przymusem, a że mąż marzył tylko o jej szczęściu, nie o swoim, więc tym razem przywołał do rozwodu bez żadnej sprzeczki.

### Halina i Tadeusz Konopaccy



P. Halina Konopacka - Matosewska w dniu wczorajszym była obecna na zawodach lekkoatletycznych o mistrzostwo DOK w Warszawie, na których startował jej brat młodszy, Tadeusz Konopacki.

## Bezinteresowny pan młody mimo zaklęć narzeczonej nie chciał... drugiego posagu

Jeden z dzienników węgierskich opowiada następującą zabawną historię małżeńską.

Wychodziła zamaż córka bogatego kupca. Na godzinę przed ślubem wzięła narzeczonego pod ramię i zaprowadziła do osobnego pokoju, aby pogadać z nim poufnie.

### „Daj mi morfiny“



blaga literat Gorski (Artur Socha) swego złego ducha Bielskiego (Grigori C. mara). Twój ci artysta ożba prawdziwy kłopot grzy w nagrywaniu obrazu filmie „Mocny człowiek” według powieści Stanisława Przybyszewskiego.

Wiedzionej po raz czwarty pani Stearn, poprosił ją o rękę i został przyjęty.

Wiedzionej po raz czwarty pani Stearn, poprosił ją o rękę i został przyjęty.

dniami opowiadała swemu nowemu mężowi o sześciokrotnym swym małżeństwie z panem Stearnem.

### Międzyszkolne zawody pływackie w Warszawie



Dnia 18 b. m. odbyły się międzyszkolne zawody pływackie. Na zdjęciu zwyciężczyni w biegu na 100 m. w stylu klasycznym, p. Domańska (czas 2 m. 34 sek.) i p. Matysiakówna (czas 2,9 sek.)

### Nauka skoku wwyż



Zawodniczki Związku młodzieży wiejskiej z Białegostoku trenują ustnie w Agiskolu, przygotowując się do wyjazdu do Finlandii.

## Najstraszliwszy jad okularnika i tarantuli lekarstwem na epilepsję i trąd

Paryski Instytut Pasteura oczekuje z zainteresowaniem zapowiedzianej wizyty amerykańskiego badacza jadowitych wżow Monaelessera, który właśnie powrócił do Ameryki, po kilkumiesięcznych badaniach w Arizce, z obitą zdobyczą około stu jadowitych wżow wszelkiego rodzaju, zwłaszcza tak zwanych okularników.

Wstrzykiwaniu tego jadu mają działać podobno bardzo zbawienne, na inną chorobę, uważaną od wieków za nieuleczalną, a mianowicie na trąd, ale te badania nie są ukończone.

## Nie wymyślaj od łaszystów bo stracisz nos

CHEŁSZYN, 20. 6. W gospodzie wierskiej w Jaworzni powstała podstępna fiaka kłótnia pomiędzy robotnikami Rogolem i Klemensem.

skoczywszy do przeciwnika, chwycił go za białe nos i zaczął go gryźć. Koniec nosa odpadł. Rogol splunąłwszy wyszedł spokojnie z karczmy.

